2018-19 年度

『補助金管理セミナー』開催のご案内

拝啓

師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は地区ロータリー財団委員会に深

いご理解を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、表記の 2018-19 年度『補助金管理セミナー』を下記の通り開催致します。『補助金管理セ

ミナー』とは、クラブ会長エレクト、もしくはクラブが指名する代表者の方にご出席いただき、ロ

ータリー財団本部から指定された内容を受講していただくものです。このセミナーの受講がクラブ

と地区の間で取り交わします MOU(覚書)の必須条件となっておりますので、必ず１名以上の方の

ご出席をお願いします。

RI 第 2750 地区の 2018-19 年度の補助金申請の方法や管理方法、報告書の作成などについても具

体的にお話をさせていただきます。補助金を使用したプロジェクトをご計画中の各クラブ様にあっ

ては、会長エレクトのみならず、2018-19 年度のクラブの幹事、ロータリー財団委員長、事務局員

の皆様方にもご参加いただき、具体的な内容についてご確認いただけますと幸いです。

尚、今回はガバナー補佐の皆様、グループ幹事の皆様も出席義務者とさせていただきましたので、

何卒、よろしくお願い申し上げます。

また、地区財団関係者の皆様におかれましても、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけますよ

うお願い申し上げます。

                                           敬具

注意：この補助金管理セミナーに出席されることが、地区との間の MOU（覚書）を取り交わす必須条件となります。お申

込いただいていても、当日、欠席されますと、2018-19 年度のグローバル補助金、地区補助金の申請ができなくな

りますので、予め、ご承知置きください。

ガバナー 猿渡 昌盛 様
ガバナーノミニー 淺田 豊久 様
2018-19 年度ガバナー補佐、グループ幹事 各位（出席義務者）
クラブ会長エレクト(2018-19 年度クラブ会長) 各位（出席義務者）

地区ロータリー財団部門各委員会出向者 各位

2018-19 年度地区ロータリー財団部門各委員会出向者 各位

国際ロータリー第 2750 地区

    ガバナーエレクト   服部 陽子

地区ロータリー財団委員会

2016-19 年度委員長  高橋 茂樹

2017/12/1４

記

■ 開催日時 : 2018 年２月 7 日(水曜日)  13 時３0 分登録開始

■ セミナー：14 時 00 分 ～16 時３0 分

■ プログラム：①服部ガバナーエレクトご挨拶

                ②地区補助金に関して

        ③グローバル補助金に関して

     ④資金管理委員会からのお願い

      ※プログラムは一部変更になる場合もあります。

■ 場    所 :  ハイアットリージェンシー東京 B1「桃山」

 (地図)  https://tokyo.regency.hyatt.com/ja/hotel/our-hotel.html

〒153-0064 東京都新宿区西新宿２－７－２

TEL：03-3348-1234（代表）

                  ＊当日のご連絡は 090-8082-5309（石川副委員長/セミナー担当）に

お願いします。

■ 登 録 料 :  ４,000 円（お一人様）

 ※2018 年１月 31 日までに下記宛て振込下さい。

        <振込先>  三菱東京ＵＦＪ銀行 調布支店 普通口座

               口座番号 ０２４９０４５

               ロータリー財団委員会 会計 須田 恵寿 （スダ ヨシヒサ）

※当日午前中に開催の第 2 回地区ロータリー財団セミナーとは対象者の年度が異なるため、別々

の申込みとなります。登録料もそれぞれのセミナー毎にお支払いいただくことになりますので、

ご注意ください。

 （昼食の用意はございませんので、両方ご出席の方は各自でお召し上がりください。）

https://tokyo.regency.hyatt.com/ja/hotel/our-hotel.html

2018-19 年度 補助金管理セミナー

  クラブ名 ：   東 京                         ロータリークラブ

役      職 氏           名 出欠

1 2018-19 年度会長

2 代理人（     ）

3 その他（     ）

4 その他（     ）

5 その他（     ）

6 その他（     ）

                          該当欄に出欠の有無を○・×でお答えください。

※2018-19 年度クラブ会長は、出席義務者です。

※2018-19 年度クラブ会長が出席できない場合は、クラブ理事会で選出された代理人を

 ご登録ください。

※ 上記以外の方でも補助金に関してご興味のある方は、出席可能です。

※当日欠席の方は、登録料の返金はできませんので、あらかじめご了承ください。

※当日参加の方の登録料は、後日、クラブ宛てに請求をさせていただきます。

＜出欠用紙送付先＞

国際ロータリー第 2750 地区ガバナー事務所

FAX：03-5472-2750

※ 準備の都合上、出欠のお返事は 2018 年１月３１日（水）までに必ずお願いいたします。

	2018-19年度 補助金管理セミナーのご案内
	2018-19年度 補助金管理セミナーの登録用紙